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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK
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Önce Süleyman Soylu,
İçişleri Bakanı olarak bilinir
kendileri, Anayasa Mahkemesi
Başkanı’nı, kabadayı ağzıyla
azarladı. AYM, “Şehirler arası
karayollarında gösteri ve yürü-
yüş düzenlenemez” hükmünü
iptal etmişti.

İktidarın sopalı fedaisi ro-
lündeki SS, “Vay sen misin
bunu yapan” deyip AYM Baş-
kanına ancak sokak kavgala-
rında rastlanacak şu sözlerle
saldırmıştı:

“Madem özgür bir ülkeyiz,
ana caddelerde, sokaklarda öz-
gürce yürüyüş hakkının orta-
dan kaldırılmasını onayladınız.
(Halbuki AYM bunun tersini
yapmıştı ya SS’in bunu kavra-
yacak hali yokmuş -bn.) Polis
Koruması almana gerek yok.
Bisikletinle işe git gel bakalım.
Anayasa Mahkemesi Baş-
kanı’na söylüyorum, kendi ara-
bamla tek başıma gitmeye ben
varım, sen var mısın?”

Devam etmeden bir ara
not düşmemiz lazım: Bu kav-
gada herhangi bir nedenle ya
da herhangi bir biçimle bizim
AYM ya da başkanını savun-
mamız söz konusu olamaz.
Faşist devletin kurumları ara-
sındaki gerçek ya da danışıklı
kavgada taraf olmak işçi sını-
fının, emekçilerin, ezilen halk-
ların çıkarlarıyla en ufak bir
ilgisi yoktur. Sosyal reformist-
lerin, liberallerin, uzlaşmacıla-
rın “demokrasi mücadelesi”
adına AYM tarafında yer alma
ihtimaline karşı bu uyarıyı
yapma ihtiyacı duyuyoruz.

Devam edelim.
Daha sonra “Işıklar yanı-

yor” şaklabanlığıyla süren bu
kavga, bize, dinci faşist iktida-
rın gelecekle ilgili, aslında
daha önce de işaret etmiş oldu-
ğumuz planlarıyla ilgili ipuç-
ları veriyor. Bu soruna
ilgimizin kaynağı burası.
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Meclis Plan ve Bütçe Komis-
yonu, Hazine’nin borçlanma limitini
2020 için 2 katına çıkaran kanun tek-
lifini kabul etti.

2020 Bütçesi Meclis'ten geçti-
ğinde 140 milyar liralık bir açık öngö-
rülüyordu. Ancak ilk sekiz aylık
borçlanma miktarı Hazine verilerine
göre 250 milyar liranın üstünde! Ha-
zine ve Maliye Bakan Yardımcısı Bü-
lent Aksu, “Sene başında
planladığımız %2.9 seviyesindeki

bütçe açığını biz bu sene sonu itiba-
rıyla %4.9 olarak planlıyoruz” diyerek
deyim yerindeyse malumu ilan etmiş
oldu.

Borçlanma miktarı, bütçe açığına
endeksli olarak belirleniyor. Bu he-
sapla geri kalan 4 aylık süre de gözö-
nünde bulundurulacak olursa, bütçe
açığı 300 milyar liranın da üzerine çı-
kacak demektir. Bu siyasi iktidarın
neden emekli maaşlarını ödüyor ola-
bilmekle övündüğünü açıklar.

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol
Kanunu’nda değişiklik yapma tekli-
fine eklenen geçici bir madde ile du-
rumu kurtarmaya çalışıyorlar; ancak
kriz öyle bir pik yapmış durumda ki,
artık mızrak çuvala sığmıyor. Pande-
miyi açıklanan hedefleri tutturamama-
nın gerekçesi olarak sunmak ise artık
kimseyi inandıramıyor.

Gidişat, çöküşün borçlanma vb
ile durdurulamayacağı noktaya doğru-
dur.

Ekonomik-politik krizin geldiği
nokta devlet aygıtında artık tam bir
dağılma ve çöküş yaratıyor. Ve bu
aynı durum, aynı zamanda devlet ay-
gıtının ve genel olarak iktidarın yeni-
den yapılanmasını dayattı. Her
adımda aynı kaynaktan beslenen bu
iki olgunun yeni örneklerine tanık
oluyoruz.

Enis Berberoğlu ile ilgili Ana-
yasa Mahkemesi bir karar verdi, 14.
Ağır Ceza bu kararı tanımadığını
açıkladı. (Kuşkusuz dinci faşist ikti-
darın talimatıyla!) Tam bu tartışıl-
maya başlarken, kamuoyunda buna
karşı tepkiler yükselince, Anayasa
Mahkemesi üyelerinden birisi, “Işık-
larımız yanıyor” diye bir tweet attı.
“Vaaay, darbe iması yaptılar” diye or-
talık karıştı. Her kafadan bir ses çık-

maya başladı.
Anında İçişleri Bakanlığı,

“Bizim ışıklarımız hiç sönmüyor”
dedi. Alın size bir meydan okuma! İç-
işleri Bakanlığı açıkça Anayasa Mah-
kemesi’ne “Sen istediğin kararı al,
yürütme benim elimde, ben istedi-
ğimi uygularım, istediğimi uygula-
mam” cevabını verdi.

Bu krizin arka planında neler
var? Yoksa şimdiye kadar Anayasa
Mahkemesinde benzeri kararlar az ol-
madı, fakat bunlar hiç bu boyutta tar-
tışmaya varmadı. Bunun arka

planında aslında ekonomik-toplumsal
krizin kendisi yatıyor. Tek kelimeyle
devrimin baskısı yatıyor.

Sefaletin, açlığın, pandeminin
geldiği nokta ortada. Elle tutulur bir
ayaklanma hali var uzun bir süredir.
Her an patladı patlayacak bir öfke ve
çıkışsızlık birikti. Faşist Akşener bile
yaptığı geziler sonunda bu somut pat-
lama potansiyelini görmüş, ürkü
içinde “Sabır taşı çatlamak üzere”
diye uyarıyor sermayeyi ve onun dev-
letini.

ZİRVEDE
ÇATLAKLAR

İKİ KAT
BORÇLANMA

TALEBİ
AYM “KRİZİ”:
TÜM YETKİLER
TEK MERKEZE

Adana'da DÖB'lü kadınlar, et-
kinliğe hazırlanıyorlar. 18 Ekim
günü yapacakları etkinlik için
"Genç Kadınlar Buluşuyor" diye-
rek afişlerini Adana Baraj yolu ve
Çarşı merkez bölgelerine astılar ve
bütün genç kadınları kendileriyle
birlikte olmaya davet ettiler.

“Kadın, Devrim, Özgürlük!”
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AYM “KRİZİ”: TÜM YETKİLER TEK MERKEZE
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Nedir bu ipuçları? Bu, her

şeyden önce, iktidarın “Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi”
adını verdiği yapıyla başlattığı
tüm yetkilerin tek merkezde top-
lanması ya da yetkilerin merkezi-
leştirilmesi sürecinin devam
ettiğini görüyoruz.

Tüm gelişmeleri bütünlüğü
ve birbirleriyle ilişkisi içinde ele
almak, bilimsel yaklaşımın ve
doğruya ulaşmanın koşuludur. Bu
gelişmelerin içinde, Türkiye Ba-
rolar Birliği’nin bölünmesinden
tutalım da faşist Devlet Bah-
çeli’nin hedef tahtasına yerleştir-
diği Türk Tabibler Birliği’ne,
oradan, “Işıklar yanıyor” tweeti
bahane edilerek bir adım ileri gö-
türülen AYM kavgası vb vb. var.

RTE, iktidarın başı, “TTB,
bunun gibi kimi meslek kuruluş-
ları, açıkça Anayasa’ya aykırı
faaliyet içindedir” sözleriyle sıra-
nın, örneğin TMMOB gibi örgüt-
lere geleceğini de aslında
şimdiden duyurmuş oluyor. Bu
tabloya, 6-8 Ekim serhıldanı ba-
hanesiyle HDP’ye karşı başlatılan
gözaltı/tutuklama operasyonunu
da eklemek gerek.

Devrimci durum, başka bir
ifadeyle, ekonomik ve politik
kriz, bununla birlikte büyüyen
birleşik devrim ve birleşik dev-
rimden duyulan korku dinci faşist
iktidarı ve tekelci sermaye sınıfını
daha hızlı kararlar alabilecekleri
yeni yeni düzenlemelere zorlu-
yor. Artık kendi yasaları, yasal-
lıkları onları demir bir mengene
gibi sıkıyor, nefes alamaz hale ge-
tiriyor.

Unutmamak gerekir ki, bu
iktidar bir iç savaş iktidarıdır. İç
savaşı kazanmanın yolu daha seri
hareket etmeyi gerektirir. Baskı
ve terörü kılıfına uyduracak yasal
süreçler artık faşizmin ayağına ta-
kılan engeller haline gelmeye
başlıyor. Süleyman Soylu’nun ve
daha sonra onun arkasında duran
RTE ve diğerlerini bu şekilde
davranmaya zorlayan neden
budur.

Tekelci sermaye egemenliği,
ayakta durmak için, birleşik dev-
rim tehdidini savuşturmak için,
en azından şimdilik bu dinci fa-
şist iktidara ihtiyaç duyuyor. Bu
anlamda, RTE’nin farklı zaman-
larda söylediği şu cümlenin an-
lamı üzerinde dikkatle durulmalı:

“Artık Cumhur İttifakı'nın kade-
riyle ülkemizin kaderi bütünleş-
miştir.”

Çok açık değil mi? Ülkenin
yani “Cumhur ittifakı”nın yani
dinci faşist iktidarın yıkılmasına
izin vermeyecekler. Şöyle de di-
yebiliriz; dinci faşist iktidarın yı-
kılmasına izin vermek, ülkenin
yıkılmasına izin vermektir. Kim
izin verir ki! Öyleyse soralım,
hala bu iktidarın seçimle gideceği
hayalini görmeye devam eden var
mı?

Dinci faşist iktidar, toplumu
terörle yönetiyor. Terörde gaddar-
lık sınırı tanımadığı, en son Kürt
köylülerin helikopterden atılma-
sıyla bir kez daha görüldü. Terör,
insanların sorgusuz sualsiz sokak
ortasında kurşunlanmasıdır. Bili-
yoruz, görüyoruz, insanların sor-
gusuz sualsiz polis, asker ya da
sivil faşist tarafından kurşunlan-
maları vakayı adiye haline gel-
miştir.

Terör budur. “Terör, daha
çok korkuya kapılmış insanların -
biz buna devlet ve iktidarları da
ekleyebiliriz- kendilerine güven
tazelemek için giriştikleri süre-
ğen, yararsız gaddarlık anlamına
gelir.” Korkuyorlar ve korktukça
hem daha çok teröre başvuruyor-
lar hem de en ufak bir engele bile
tahammül edemez hale geliyorlar.
Bir aldatmacadan başka bir şey
olmayan “güçler ayrılığı”nın bu
biçimsel haline tahammül ede-
memeleri budur.

Sermaye merkezileştikçe
politik güç ve yetkiler de merke-
zileşiyor, daha az elde toplaşıyor.
İç savaş ve devrim korkusu poli-
tik güç ve yetkilerin daha az elde
merkezileşmesinin önemini ya-
şamsal kılıyor. Ancak bu merke-
zileşmenin modern topluma dar
geleceğini, tarihsel gelişme ile ça-
tışmaya gireceğini de eklemeli-
yiz.

Ayakları üzerinde duran mo-
dern bir toplumu, bir halkı böyle
zorba yöntemlerle uzun süre ege-
menlik altında tutamazlar. Darka-
falı burjuvanın hesaba katmadığı
gerçeklik budur ve bunun belirti-
lerini sokakta her gün görüyoruz.
Emekçi sınıflar, ezilen halklar ve
bunlara görünmez bağlarla bağlı
vicdan sahibi aydınlar, “korkmu-
yoruz” diye meydan okuyorlar.

Korkmuyoruz! Birleşik dev-
rimi durduramayacaksınız!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Oysa dinci faşist iktidar ve faşist

devlet, bu “yakın tehdidin” gayet iyi far-
kında. Bu krizin kendisi de, işin aslı bu
tehdidin bir sonucu. İşler böylesine varlık
yokluk sorunu halini almışken, karşı-
devrim tüm yetkeyi tek bir merkezde top-
lamaya, her tür, ama her tür “aykırı/çatlak
sesi” ortadan kaldırmaya çalışıyor.

İşin komik yanı, AYM (ve bu tür-
den kurumlar) sistemin temel kurumla-
rından biri. Çoğu üyesi hükümet ve
dinci faşist iktidar tarafından atanmış.

Devletin ve sistemin yapı taşlarından.
Ve şimdi bu kurumla kavgaya tutuşu-
yor dinci faşist iktidar! Zirvedeki çat-
lağın boyutunu varın siz düşünün!

Sistemin çöküşü, zirvedeki çatlağı
öyle bir noktaya getirdi ki, o zirvedeki
çatlak, bürokrasi içinde ciddi yarılma-
lara yol açmaya başladı. Bürokrasiyi
kontrol altına alamıyorlar. Bütün kriz
esas itibarıyla bu noktaya kadar gelmiş
durumda. Ve bu noktada sorun, onların
gördüğünü bizim de görmemiz ve ken-
dimizi ona göre hazırlamamız.

ZİRVEDE ÇATLAKLAR

Tunceli'de 5 Ocak'ta kaybolan
Munzur Üniversitesi öğrencisi Gülistan
Doku'nun bulunması için Uzunçayır
Baraj Gölü'nde yeniden arama çalış-
ması başlatıldı.

Üniversite öğrencisi Gülistan Do-
ku'nun bulunması amacıylaTunceli Ve-
liliği koordinesinde 15 Ekim’de
başlatılan arama çalışmalarına Afet ve
Acil Durum Yönetimi (AFAD) Baş-
kanlığı'ndan 8 personel, 14 dalgıç ve 11
su üstü kurtarma personeli, Deniz kuv-
vetleri Komutanlığı'ndan 5 kişi, Emni-
yet Genel Müdürlüğü su altı arama
kurtarma biriminden 4 ve Jandarma
Özel Asayiş Komutanlığı'ndan (JÖAK)
3 personel katılıyor.

Teknik ekiplere, ilde görevli
AFAD, emniyet ve jandarma personeli
de destek veriyor. Baraj gölünün tama-
mında sürdürülen arama çalışmala-
rında, 8 bot, 3 su altı arama robotu ve
bir taramalı sonar cihazı kullanılıyor.

Tunceli'de üniversite okuyan kız-
ları Gülistan Doku'dan 5 Ocak’ta haber
alamayan ailesi, memleketleri Diyarba-

kır'dan gelerek 6 Ocak'ta emniyete
kayıp başvurusunda bulunmuştu. Genç
kızın arkadaşlarıyla görüşen ve cep te-
lefonu sinyallerini izleyen ekipler ça-
lışma başlatmıştı.

Baraj gölünde arama yapan ekip-
lerce 187 gün süreyle su altı ve üstünde
çalışmalardan sonuç alınamamıştı. Ai-
lenin, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
ile görüşmesinin ardından Uzunçayır
Baraj Gölü'nün kısmen boşaltılması ka-
rarı verilerek su altı arama çalışmalarına
6 Ağustos'ta 17 ekip ile yeniden baş-
lanmış ve 13 gün süren yoğun arama-
lardan sonuç alınamaması üzerine
aramalara 18 Ağustos'ta son verilmişti.

Gülistan Doku’yu Arama Çalışması

Artık polis tarafından öldürülmek
için devrimci olmanıza gerek yok. Ya
da “dur ihtarı”ndan kaçmanıza. Kürdis-
tan’da pek çok örneğini gördüğümüz
gibi, bazen sadece Kürt olmanız bile
yetiyor.

İstanbul Zeytinburnu’nda 14 Ekim
günü akşam saatlerinde iki aile arasında
kavga çıktı, polis ateş açtı, bir kişi öldü,
bir kişi yaralandı…

İki aile arasında, “kız kaçırma” ne-
deni ile kavga çıktı. Ayırmak için olay

yerine gelen polisin açtığı ateşle 20 ya-
şındaki Kürt genci Aydın İzgin hayatını
kaybetti, olay yerinden geçen bir kişi de
ağır yaralandı.

Kavgaya karışan 6 kişi ve katil
polis gözaltına alınırken, 3 ruhsatsız ta-
banca ile 18 fişek ele geçirildiği açık-
landı.

Aydın İzgin’in cenazesi İstanbul
Adlı Tıp Kurumu’na, ardından defne-
dilmek üzere memleketi Mardin Mid-
yat’a götürülecek.

Zeytinburnu’nda Polis Kurşunu
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Taksim'de bulunan Atatürk
Kültür Merkezi'nin inşaatı, işçilere
yönelik baskılar, hak gaspları ve
emek sömürüsü ile hala gündemde.
İşçiler, 29 Ekim'de yapılması plan-
lanan açılışa yetiştirebilmek için,
günde 13 saat çalıştırılmaktan şika-
yetçi.

1969'dan bu yana faaliyet gös-
teren AKM, 2008'den bu yana ka-
palı idi. 2018'de ise yeni opera
binası yapımı için yıkıldı... Ve inşaat
başladığından bu yana defalarca
kaza ve cinayet haberleri ile gün-
deme geldi. İnşaat, korona salgı-

nında dahi vakalara rağmen hız kes-
meden devam etti.

İşçiler inşaatta 2 vardiya ha-
linde çalışıyor, her vardiyada 2 bin
işçi çalışıyor. Gece saatlerinde işçi-
ler projektör eşliğinde çalıştırılıyor-
lar. Öğünlerde verilen yemekler ise
bir işçiyi doyurmaya yetmeyecek
kadar az. Bu da işçilerin daha çabuk
yorulmasına neden oluyor, sabahları
yatakhanede kalkıp işe başlamakta
zorlanıyorlar.

Ancak tüm bunlara rağmen 29
Ekim'de açılışa yetişmesine de zor
gözüyle bakılıyor.

AKM İşçi Cehennemi

Bimeks işçileri ödenmeyen
haklarını almak için eylemlerine
devam ediyor.

İşçiler bugün şirketin patronu
Murat Akgiray’ın ofisinin bulun-
duğu mahallede eylem yaparak hak-
larını istedi.

Ofisin önünde konuşmalarla
Bimeks patronlarının kendilerini
dolandırdığını anlatan işçiler al-
kışlarla Murat Akgiray’ı teşhir
etti.

Dört yıldır verilmeyen maaş
ve tazminatlarını isteyen işçiler
yaptıkları açıklamada “Patron Ak-

giraylar servetlerine servet katsın,
lüks yaşamları sürsün, malvarlıkları
büyüsün diye yüzlerce işçi mağdur
oldu. Faturalar, borçlar içinde işçi-
ler, çocuk okutmaya çalışırken bazı
işçiler neleri varsa satmak zorunda
kaldı, krediler çektiler. Zor koşul-
larda geçinmeye çalışıyor” dedi.

İşçiler, Bimeks ortaklarından
Vedat Akgiray’ın akademisyen ola-
rak çalıştığı Boğaziçi Üniversitesi
önünde 2 Kasım’da çadır kuracak-
larını da belirtti.

Mahallede yaşayanlar alkış-
larla işçilere destek verdi.

Bimeks İşçileri Akgiray’ın Ofisi Önünde

Tüm Bel-Sen ve Genel İş üye-
leri toplu sözleşme hakkı için Ba-
kırköy’de ortak açıklama yaptı.

Genel İş Sendikası'nın pankart
açmaması ve az sayıda işçiyle katıl-
ması dikkat çekti.

KESK’e bağlı Tüm Bel-Sen 1
No’lu Şube ve DİSK Genel İş İs-
tanbul 2 Nolu Şube üyesi emekçiler,
19 aydır bağıtlanmayan toplu söz-
leşmeleri için yine Bakırköy Özgür-
lük Meydanı’nda eylemdeydi.
Açıklamaya Tüm Bel-Sen 2, 3, 4 ve
5 No’lu Şube üyeleri de katıldı.

TİS imzalanması talebiyle bir
kaç haftadır iki sendika eylemlerini
güçlü katılımla, birlikte yapmaya
başlamıştı.

Bugün yapılacak eylemin ise
TİS talebi ve atılan işçilerin işe ia-
desi talebiyle çok daha kitlesel ola-
cağı duyurusu yapılmış, eyleme
CHP Genel Başkanı ve yöneticileri
de işçileri dinlemeleri için davet
edilmişti.

Genel İş Sendikası İstanbul 2
Nolu Şube’nin bugün pankart aç-
maması ve az sayıda işçiyle katıl-
ması dikkat çekti.

Tüm Bel-Sen İstanbul Şubesi
“Toplu Sözleşme Hakkımız Gasp
Edilemez” yazılı pankart açarken,
“Sözleşme Hakkımızı Sizden Değil,
AİHM’den Aldık” “Müteahhite
Değil, Emekçiye Bütçe”, “Bu İşye-
rinde Toplu Sözleşme Değil, Toplu
Yoksulluk Dayatması Var” dövizleri
taşındı.

28 Ağustos’tan bu yana seki-
zinci eylemlerini gerçekleştiren Ba-
kırköy Belediyesi işçileri, kısa
çalışma ödeneğine mahkum edil-
diklerini, bugün yatması gereken
maaşlarının yatmadığını ve toplu
sözleşme haklarının ellerinden alın-
maya çalışıldığını ifade etti.

TİS hakları için eylemlere ka-
tılan 2 belediye işçisinin Bakırköy
Belediyesi’nden "iş güvenliğini teh-
dit ettiği" gerekçesiyle işten çıka-

rıldığını belirtilen açıklamada ancak
bu işçilerin pandemi dönemi bo-
yunca iş güvenliği gözetilmeden ça-
lıştırıldığı da vurgulandı.

KESK Tüm Bel-Sen Şube Baş-
kanı Adem Erdem’in okuduğu
basın açıklamasında Bakırköy Be-
lediyesi’nin yaklaşık iki yıldır ku-
rulmayan toplu sözleşme masaları,
kısa çalışma ödeneği dayatması ile
gasp edilen haklarına değinildi.
Açıklamada mücadelelerini sürdür-
dükleri süre boyunca iki işçinin
işten çıkarıldığı, pek çok işçinin yer
değişikliği ile mobbinge uğradığı
ifade edildi.

Erdem açıklamanın devamında
“Taleplerimizin karşılanmaması ha-
linde demokratik haklarımızı ısrarla
ve arttırarak kullanacağımızı ey-
lemlerimizi iş bırakmaya dönüştü-
receğimizi bildiriyoruz" dedi .

"Toplu Sözleşmelere ilişkin
Tüm Bel-Sen üyelerinin zam talep-
lerinin karşılanması ile Toplu Söz-
leşmenin neticelendirilmesi, işten
çıkarılan işçilerin biran önce işe
geri alınması, Genel-İş ile Toplu
Sözleşme masasına oturularak hak
kayıplarının giderilmesi ve Toplu
Sözleşme İmzalanması, Kısa Ça-
lışma Ödeneği ile yaşanan hak ka-
yıplarının giderilmesiyle birlikte
yoğunlaşan diğer sorunların çö-
zümü için çalışmalar başlatılması
talep ediyoruz" denilen açıklamanın
ardından Özgürlük Meydanı’ndan
Bakırköy Belediyesi önüne slogan
ve alkışlarla gerçekleştirilen yürü-
yüşte sık sık “Kurtuluş Yok Tek Ba-
şına Ya Hep Beraber Ya
Hiçbirimiz”, “Toplu Sözleşme Hak-
kımız Gasp Edilemez”, “Zafer Di-
renen Emekçinin Olacak”, “Birleşe
Birleşe Kazanacağız” sloganları
atıldı.

Belediye önünde işçiler bir kez
daha eğer talepleri karşılanmazsa iş
bırakma eylemleri yapacakları uya-
rısında bulunarak eylemi sonlan-
dırdı.

"Bu İşyerinde TİS Yok TYD Var!"

14 Ekim günü Hakkari mer-
keze bağlı mahallerde ve Çukurca il-
çesine bağlı Cevizli köyünde sabah
saatlerinde birçok eve baskın düzen-
lendiği öğrenildi.

Yapılan baskınlar sonucu Der-
viş Aydoğdu, Nimet Önal, Süley-

man Erol adlı 3 engellinin de arala-
rında bulunduğu 22 kişi gözaltına
alındı.

Hakkari merkezde yapılan ev
baskınlarında da 9 kişi gözaltına
alındı.

Gözaltına alınarak Hakkari İl
Emniyet Müdürlüğü’ne götürülenle-
rin çoğunun yaşlı ve hasta olduğu
öğrenilirken, akrabalarına bilgi ve-
rilmedi.

Köyde şebeke çekmediği için
gözaltına alınanların kimlikleri öğ-
renilemezken, gözaltı sayısının arta-
bileceği söyleniyor.

Hakkari’de Gözaltılar
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HBDH web sayfasından bir
açıklama yayınlayarak yeni bir mü-
cadele seferberliği başlattıklarını
duyurdu, “Faşizmi Yıkacağız, Öz-
gürlüğü Kazanacağız” dedi.

“Faşizm kendi varlığını ve bur-
juva egemenliği sürdürebilmek için,
tüm ezilenlerle, şiddeti her geçen
gün artan bir çatışma halini ifade
eder. Burjuva egemenlik için emek-
çilerin ve ezilenlerin en küçük bir
başkaldırısı ya da varlığını sürdü-
ren düzen karşıtı tek bir muhalefet
odağı dahi yok edilmesi gereken bir
tehdittir. Kapitalist burjuva ege-
menlik bu yüzden ezilenler için
açlık, yoksulluk ve yoksunluğun ya-
nında sürekli baskı, zulüm ve kat-
liam üretir. Tüm bunlardan kalıcı
sonuç alamadığı sürece burjuva şid-
detin dozu her geçen gün artar ve
giderek iktidar odakları dışında
bütün halk kitlelerini kapsar” diyen
HBDH, bugün Türkiye ve Kürdis-
tan’da yaşanan durumun da tam an-
lamıyla bu olduğunu söyledi.

“Yoksulluk ve yoksunluk cende-
resi içinde emekçiler yaşamdan ko-
vuluyorlar. Kadınlar, faşist iktidarın
zeminini bilinçli olarak beslediği bu
cinayet ve işkence düzenine her gün
onlarca kurban vererek yaşamın dı-
şına atılıyor. Gençler okul ve işyer-
lerindeki baskı ortamlarında
nefessiz bırakılıyor. Kürt halkı üze-
rindeki, inkar ve imha uygulamaları
hız kesmeden devam ediyor. Sağlık
çalışanları, avukatlar, esnaflar, üc-
retli emekçiler ve toplumun baskı-
lara karşı koymak için en ufak bir
adım atmaya çalışan tüm kesimleri,
acımasız bir baskı ve şiddetle karşı
karşıya kalıyor.

Faşist devlet kendi egemenli-
ğini devam ettirebilmek için ezilen-
lere sürekli şekilde ve her geçen gün
dozunu artırarak saldırıyor. Tüm bu

saldırılarla istediği sonucu alama-
ması daha fazla saldırmasından
başka bir sonuç yaratmıyor. Ekono-
mik ve siyasi kriz her geçen gün bü-
yüyor ve derinleşiyor. Kelimenin
gerçek anlamıyla, iktidarları salla-
nıyor ve bunun farkındalar. Bu far-
kındalığın yarattığı büyük korkuyla
daha da hırçınlaşıyor zalimleşiyor-
lar.

Bu saldırganlık ve vahşet, bur-
juva hukukunu dahi yok saymaları,
gücün değil güçsüzlüklerinin ifade-
sidir. Bugüne kadar uyguladıkları
bütün baskı ve zulüm politikaların-
dan sonuç alamamış olmalarının iti-
rafıdır. Savurdukları öfkeli tehditler
ve bu öfkelerinin arkasındaki büyük
korku, Birleşik Devrimin tüm top-
lumsal güçlerinin hala ayakta olu-
şundan, Birleşik Devrimin
öncülerini dize getirememelerinden
dolayıdır” denilen açıklamada, fa-
şizmin onu durduracak ve yok ede-
cek bir güç olmadan durmayacağını
ve yok olmayacağı söylendi. Çözüm
olarak ise “Faşizm ona karşı veri-
lecek bir savaşla durdurulabilir ve
yine ancak bu savaşla yıkılıp yok
edilebilir. Faşizme karşı durmanın,
onu ortadan kaldırmanın yolu, ona
karşı her türlü mücadele araç ve
yöntemiyle ve her alanda mücadele

etmekten geçer. Bu mücadelenin adı
Birleşik Devrim mücadelesidir ve
faşizmden, bu karanlık düzenden
kurtuluşun tek yolu da Birleşik Dev-
rimdir” denildi.

“Halkların Birleşik Devrim
Hareketi olarak, kurulduğumuz
günden bu yana faşizmin yıkılması
bu zulüm düzeninin tarihin çöplü-
ğüne gömülmesi için mücadele edi-
yoruz” denilen açıklamada, iktidarın
bitirdik, yok ettik açıklamalarına
rağmen “Sarsılmaz bir kararlılıkla
adım adım hedefimize doğru
yürü”dükleri söylendi; “Tüm ezi-
lenler inanmalı ve güvenmelidir ki,
düşman diz çökene, faşizm yıkılana
kadar durmayacağız! Sonu muhte-
şem kılana, ezilenlerle o bayram gü-
nünü, Birleşik Devrimi yaşayana
kadar savaşacağız” denildi.

Açıklamada “Faşizmin, yasak-
larına, katliamlarına ve baskılarına
karşı bir mücadele seferberliği baş-
latıyoruz. İşçi, emekçi, kadın ve
genç bütün halkımızı bu seferberliğe
katılmaya çağırıyoruz. Faşizmi
ancak güçlerimizi seferber edersek
yenebiliriz” denildi. Ve çağrısını şu
şekilde sürdürdü:

“Faşizmin anlayacağı dil dev-
rimci eylemin dilidir! Bu temelde
birleşik devrim güçlerinin görevi,

faşist iktidara karşı, birleşik devrim
bayrağını her alanda, her mücadele
yöntemiyle ve devrimci eylemin di-
liyle yükseltmek olacaktır. Faşist ik-
tidarı devrimci seferberlik temelinde
hedef alacağız. Faşist iktidar ve
onun oluşturduğu odaklar yaşamın
her alanında Birleşik Devrim güçle-
rinin hedefi olacaktır.

Kapitalist barbarlığın elimiz-
den çaldığı doğayı geri alacağız.
Irkçılık ve şovenizm zehirleriyle bir-
birine düşürülmek istenen halkları-
mıza gerçek düşmanın kim
olduğunu göstereceğiz. Halkların
özgürlüğünü boğmaya çalışan her
türlü işgal ve soykırım girişimine
karşı duracağız. Bütün ezilen inanç-
ların özgürlüğünün yolunu açaca-
ğız. Kadın katliamlarına, taciz,
tecavüz saldırılarına karşı mücade-
leyi yükselteceğiz. Faşist erkek ege-
men düzeni yıkacağız.

Faşizmi yıkacağımızı, özgür-
lüğü kazanacağımızı her duvara ya-
zacağız. Her sokakta bu sloganı
haykıracağız. Faşizmi devrimci ey-
lemlerimizle hedef alacağız. Her
fabrikada her atölyede faşizmden
kurtulmanın tek yolunun Birleşik
Devrim olduğunu anlatacağız.

Gün, faşizme karşı başlatılan
bu devrimci seferberliğe katılma gü-
nüdür. Bütün güçlerimiz ve halkla-
rımız, faşizmin sonunu getirecek bu
büyük kavgaya dahil olmalı, ellerin-
deki bütün imkan ve olanakları Bir-
leşik Devrim mücadelesine
sunmalıdır. Çünkü Birleşik Devrim
mücadelesi, faşizmi yenilgiye uğra-
tacak tek mücadele zeminidir. Bu te-
melde, bütün ezilenlere ve
halklarımıza çağrımız birleşik dev-
rim mücadelesine katılmaları, bu
seferberliği büyütmeleridir. Faşiz-
min Topyekün Saldırılarına Karşı
Topyekün Direniş!”

Gözaltında ifadeleri alınanların
ifadeleri için yazılan tutanakta yer
alan ifadelerden bir kısmı hepimizin
malumu olan "kanuna aykırı
eylem", "orantılı güç" vb. Önce şu
orantılı güç uygulamasına bir deği-
nelim.

İfade tutanağında "Dağılmanız
konusunda yapılan ikazlara ardın-
dan da orantılı olarak sadece ittir-
mek suretiyle yapılan müdahaleye
rağmen" deniliyor.

"Orantılı olarak ittirilmek sure-
tiyle yapılan müdahale"nin deva-
mında George Floyd'un yaşadığı
anlara benzer durum objektiflere
yansıdı.

Bir meclis üyesinin yere yatırı-
lıp iki polisin üzerine dizleriyle bas-
tırdıkları ve ters kelepçe yapmaya
çalıştıkları 4 polisin de başında bek-
lediği görülüyor fotoğrafta.

Gelelim tutanakta yer alan
diğer ifadelere...İnsan bir okuyunca

bir daha bir daha okuyor... Zira oku-
duğu şeyi doğru mu okuduğunu
kontrol etme ihtiyacı duyuyor.

Polisin hazırladığı tutanakta
atıldığı iddia edilen sloganlardan
biri "İşçiler Ölüyor Sermeya Yürü-
yor" "Sermeya" Sermaye olsa
gerek; imla hatası diyelim geçelim...
Ama polisler bir an önce gözaltına
alma heyecanından sloganı böyle
anlamış.

Polisin tutanağı bir yana yaşa-
nan bir gerçeklik var: Çarklar dönü-
yor, işçiler ölüyor sermaye
büyüyor...

Atıldığı iddia edilen bir diğer
slogan "Kanunsuz Ölmek İstemiyo-
ruz!"

Böyle bir sloganı daha önce hiç
duymamıştık. Ama şöyle bir ger-
çeklik var, devletin uygulamadığı
kanunları yüzünden her geçen iş
gün cinayetlerinde ölenlerin sayısı
artıyor. Polise ve kolluk kuvvetle-

rine verilen yetkilerle insanlar kat-
lediliyor. Kanunlarınız öldürüyor!

Atıldığı iddia edilen bir başka
slogan ise "Yaşasın Kapitalizm!"
Evet, doğru okudunuz İSİGM üye-
leri bu sloganı atmış! Daha doğrusu
polisin tutanağında böyle yazıyor...

Tam bir "Güler misin, ağlar
mısın?" durumu... İSİGM üyeleri bu
sloganı atmaz. Zira her biri kapita-
lizmin bir sonucu olan iş cinayetle-
rine dikkat çekmeye çalışan, iş
cinayetleri olmasın, işçiler insan
onuruna yaraşır koşullarda çalışa-
bilsin diye mücadele ediyor.

İnsan ister istemez "Polis bir
basın açıklaması yapılacağı zaman
önceden alana gelip daha insanlar
toplanırken kameraları açıp en az
iki farklı açıdan kayıt yapmaya baş-
lar. Ve polis alandan ayrılıncaya
kadar dakikası dakikasına her şeyi
video kayıt alır. Tutanak yazarken
niye video kayıtlara bakmaz da bun-

ları yazar?" diye düşünüyor.
Gerçi yazan onlar, istedikleri

gibi kullanan onlar, doğru olmuş
yanlış olmuş ne gam...

Diğer yandan Ankara İSİGM
üyelerine polisin uyguladığı şiddete
karşı gereken cevap daha gözaltı
aracındayken bir sağlık emekçisi ta-
rafından verildi:

"Arkadaşlarımız yaşamlarını
kaybediyor. Bizim hem sağlık emek-
çilerine hem de yüzbinlerce, mil-
yonlarca işçiye karşı görev ve
sorumluluklarımız var. Daha fazla
mücadeleye çalışmaya devam ede-
ceğiz".

"Kanunsuz Ölmek İstemiyoruz! Yaşasın Kapitalizm!"

“Faşizmi Yıkacağız, Özgürlüğü Kazanacağız”


